
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 129, DE 05 DE AGOSTO DE 2024. 
 

Autoriza a servidora Ana Helena Alves 
Jorge Silva a conduzir veículo da frota 
municipal. 
 

 
 
O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 67, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal; 
 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Fica autorizado a servidora ANA HELENA ALVES JORGE SILVA, Mat. C-

2956, CNH nº06718208354, CPF nº102.264.986-89, a conduzir veículos da Frota 
Municipal. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 


		2024-08-05T13:41:00-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




